工稷名称 :

第四次监理例会会议纪要

北京东润洁源投资有限公司 1∞胛 光伏平价上网项目

北京东润清源投资有限公司 100mW光伏平价上网项预
北京东润洁源投资有限公司 100槲 光伏平价上网项目监理

地 点:施工单位项目部会议室室

日 期:2∞ 1年 Os月 00日

主 题:关于安全管理、质量控制、进度推进等事宜。

参会单位 :

特变电工新疆新能源股份有限公司

陕西坤龙电力工程有限公司
宁夏元方电力工程有限公司

湖北江预建设工程有限公司

天津中信德金属结构有限公司

宁夏凯宏通信设备有限公司

附件:会议筌Ell表

内容

2021年 Os月 00日由监理项目部缀织召开第五次关于安全管理、质曼控制、

进度推进等事宜会议。现将会议情况纪要如下 :

业主项目部 :

1、 新进场的施工单僮、入员设备及材料还未向我方进行备案,我方可对此

不进行承认。

2、 到并网节点只有一个月了,希望各标段能清醒的认识到时间问题,-、

三标承诺十天左右缭束土建工作,二标段、一二标区箱变基础差 5基未浇筑,"
号前能完成浇筑,总包方承诺 14号箱变进场,到时可根据浇筑的时间 (先安装

在浇筑时间长的)直接安装,不用在进行倒运。

3、 还有几基塔在河道内现在的施工方案是否可行?——总包方∶需要遘行

降水处理,目前这个方粲没有问题。

4、 现在塔材进场时间确定没有?-ˉ总包方:能保证最后-蓦塔材在5月

zs号之前到场,到-基我们就直接组装完成。

5、 电缆和组件什么时间到场?到场必须通知我方及监理方进行现场验收 ,

否则不予承认,可进行退场处理。-—总包方:好的知道了,电缆已经开始发货,

组件 10号开始发货。

6、 土建都分结束后,也必须要留人进行后期整改配合支架安装。

7、 支架安装排个计划表,自 己算-下-组工人-天能装几组艾架,根据时

间进行人员增加。

8、 最逛几天设备到场比较多,吊机在放支腿时-定要注慧安全,不要把腿

放在虚土上。

9、 材料到场后最好苴接运送至光伏区,不要在村子里安放,影晌村民生活。

10、 总包方做-个实际的厂家排产计划,做好材料到场计划。

ii、 现在高低压工作人员也开始进场施工了,在焊接扁铁的时候-定要注

意焊渣被风吹落引起失火问题,该带的防火器具一定要随身带齐。

12、 每标段都统计-下涉及的开荒地,最好能精确到个人,计箅好少安装

多少组件,将具体数据周六晚报到我方。

监理项目部:

1、 这次例会新增加了两个施工单位,重新强调一下会议纪律,会议现场手

机必须静音或攮动,有事薷请假否则按缺席考核,迟到一次考核 100元 ,未参加

会议的考核 aOo元9负夤人考核翻倍。会议参加人员场负夤人、技术员、突全员。

2、 高低压施工单位、支架组件安装单位每日要向监理项目部报施工计划 ,

总包方要对高低压施工进行技术及安全交底,施工区域存在风电场的地埋电缆 ,

为确保机槭设备及施工人员安全,要求你单位与风电场运维人员进行现场苴埋

电缆确认。

3、 本周各标段的施工进度相对缓慢,所遘成的原因-方面是思想有所松懈

另-方面是混凝土跟不上,希篷现场负贵人能想办法的想办法能催的催-下不

要影晌了总体进庋。

4、 三个标段施工现场不同程度的出现成孔深腱不符合图纸要求,存在蓍前

后预埋件错放位轰,在本周三安金质量联合检查时发现-标段 i9区前后桩放错

位置问题严重,及施工现场打孔机未配备灭火器已对其进行考核。以后业主会

对三个标段随机进行抽查,如果查到这种问题,后果自负。施工单位必须要拿

出一个整改方粜来解决这些问题,更要杜绝此类质量问题的再次发生。

5、 集电线路及耦变基础混凝土浇筑不同程度存在着缺棱掉角、麻面、漏筋、

蜂窝等普遍质量问题,这种情况支摸的时候都要加上隔离剂、拆模时严格攮照

规范操作,振捣也要充分捣实,再出现类拟问题直接遴行考核处理。

6、 关于施工现场安全问题强调了多次。个别施工区域警示标牌仍未悬挂 ,

警戒带设置不符禽有关要求。下周安全裣查会对这鉴做重点检查,如果还有未

做的直接进行考核。

7、 本周支架已开始安装,支架安装好后需先自查,目前斜支撑材料规格型

号不符合设计要求。

8、 本周监理日常现场检查仍然发现施工现场个别施工人员安全帽佩戴不规

范、帽带未系,安全帽存在蓍质量不合格等问题。

9、 个别施工区域发现烟头烟盒,本顼目为萆原地带,春季植被干燥较容易

发生火灾,火灾蔓延速度较快不易扑灭。因此施工现场禁止抽烟及携带火种。

如果再次发现不仅进行考核还要对本人进行清场处理,安全重于寮山希盟每个

标段都要记住这句话,在安全上面我们没有任何情面可讲。

10、 集电线路该回填的塔蓦基础按图纸要求尽快回填,基坑该用硬围挡的

就用,不要舍不得用在那省材料,如果我们再检查到围挡不规范邪就直接考核

了,肯定比你围挡价格高。所有开挖的基坑都要检查一遍放坡不规范的整理规

范,需要蒙网的就要蒙网,没有理由和价可讲。还有几基塔因为开挖把碎石洒

落在村民地里,这要尽快清理千净,已经到农忙季节了,不要因为这个而引发

阻工。

i,、 施工现场一定要把垃圾清理干净,要做nlI工完料净场地清,做好安全

文明施工。

12、 备标段进场材料堆放区-走要圈挡好,该挂的警示标牌棱好,灭火器

要配备齐全,注意防火禁止抽烟。

施工革位 :

一、对本周工作进度进行汇报

1、 本周共打孔累计完成90s95个孔洞,浇筑累计完成”8gs个 ,集电线路完

成开挖⒛基,宪成浇筑”基。箱变基础实际开挖 1基 J浇筑 5基 ,摸板钢筋安

装完成 11基。支架材料到场 10车 ,累计到场 16车 ,成套 10mlH。 开挖电缆沟 5∞o

米。

2、 一二三标塌孔的该清理的清理,要保证总体工程进度,。

二、安全汇报

1、 安全检查情况 :

(O。 本周三上午弄展联合安全检查
一
次,重点对集电线路塔基基础畀挖临边

防护,安全鳖示牌设置及土方覆盖情况以及支架基础单位基础钻孔及灌注桩鋈础

浇筑安全质曼,支架安装质曼情况进行检查。

⑵ ,项目部安全管理人员每日对备单位光伏区施工防火情况,车辆交通安全

情况进行检查,工人生活区用电、卫生慵况进行检查,ˉ督促各单位完成道路安金

瞽示牌,设备灭火器等消防器材等进行设露。本周未发生任何安全事故。

2、 安全培Vll教育情况 :

5月 2日 ,项目部针对昌苗市 X景区吊装作业时触电事故经验分享。重点对支

架材料装卸导员、集电线路缀塔立塔架线等施工过程中可能涉及的吊装作业风险

进行辨识,加强吊装作业管控。

3、 下周工作计划

1,持续做好新入场人员三级安全教育及交底工作。

2,加大光伏区土建施工、支架组件安装、高低压电气施工及集电线路施工安

全检查力度,对发现的安全隐患下发整改单进行整改,对未按期完成整改的进行

考核。

3,计划组织高低压电气单位扁铁焊接作业防火要求进行专项管控。

北京东润洁源投资痦眼公司 100mW光伏平价上网项目监理项目鄱

aO21年 Os月 Ob日

常蛸正衡咤力工程监眨有眼公司

监理例会会议签到表 湘w阝月f日

姓   名 工作单位 职务/职称 电  话 各 注

翮 嗨 砌 勿 毙 屋 尺 0~ /fP羽弓7`才

煽 愆 ` 、 呼璧 1111;‘ 7。‘bT

刮厶馏 彳丬丨:∶iii∶
i丨 觞 嗽

/ /γb夕彩丛l/

脾佳 坳豇钰廴 吆生

"铺
;?叫浒

翻 摺 帜 嘤碾纤 伏恣「日
叫冫丿统 潲

7夕兔睡t 杨毪申Ⅰ廴 垄 /9,/昭f淘‘冫
∠

彳缯 ) 襁 哦丘 ~/LO 丨s177∫孓f)了 多

镢 锟廴 铴扔纭 髫馐 /J37f9/J‘亏冫f子

枷 冫J礴 丬匕lL礻氐 丿J)/rJ乡 ‘′屮/

'魏⒊ 讯 呒 滢哎 131口 渐1q1;

!|::∶丨).乞、% 荔妫 气狱 丿g氵 cη匚’‘lsr冫l埔

吣协 幻氏锡硝
' 弓钐厦 /辐〃御‘彡

i∫

′
D

‰ 魂 砺 锄
|:∶1.(∶∶

'彡
彡彡i∫l、 髟

`d/C多
④戚购

粞 籼 觞劂龌 盟锄
```/″

9谓

遘莎枷
,

刂

曲朽丨:〖∶j饣,子
l1~~' 雠 拗励诏彳

J

荔 絮 刽 饩叫屮凼一 甜六戋
'

′77歹吁zˉ

'FF,)

觞
J

蟛 澉 彩Lr嗡L弋 l引″JF`叫

+,H1Eaq,J蚋 畹

监理例会会议签到表 聃 碥 日

姓   名 工作单位 职务/职称 电   话 备 注

简貉 澎唧搀 彳月
`夕

v叨///「J~

滟 。亻彡丨|丨。∶∷{|}丨 |}∶∶,。 lD3:F,sg″

锪 |亵燹刃砝
·

经壅 丨i:;(·冫f刀卿

石牦
:

删 石 崖基久 /J/r￠J/JJ

苫韬 励 饣 狴 /匕孑匀≮辶
`,J/

籀 至 铴 嵫 砭疡kl

`

∫7Kρ甲s9犭。7口

搋 霞 】侈戤 昭扔多 矽甲,Vs犭,「b

摩鳊 掐幺协该墒侈
/

丿TA弘到3驷o

铷 钜刎石 矽 灸
'7犭 肛冖溺脚

槲 9o石在)`口 怨 人 }髟钅̀
1廴 i氵

,l讠丿歹‘